quiescat in pace.

- D. Egidij Columnæ Romani Cardinalis Epitaphium habes supra. pag. 50.  
 Romæ in Basilica S. Petri.
- 652.D. *Bona memoria Dominus Petrus Sabinensis Episcopus Auenione mortuus, & d d Basilicam istam delatus sepultus ad pedes Domini sui in hac Basilica. anno Domini 1311.*
- 661.C. Nicolai Martini de Prato Cardinalis Epitaphium habes supra pag. 51.  
 Benedicti P. II. Epitaph. habes supra. pag. 47.
- E Stephanus de Suify Cardinalis, Lauduni in Monasterio S. Ioân. cû hoc iacet Epitaph.  
*De Suisynatus Stephanus iacet hic tumulatus,  
 Qui se gessit ita viuendo, quod Archileuita  
 Burgensis pridem, mox Cancellarius idem  
 Aula regalis fuit, inde Cardiquenalis.  
 M. Semel, & C. ter, V. bis, semel I, nece teter  
 Factus, decessit Decembri cui requies sit.*
- C Guillelmi de Godino Cardinalis Epitaphium habes supra pag. 54.
- D. Vitalis de Furno Cardinalis Epitaphium habes supra. pag. 55.
- 676.F. Apud Vzeſtam in Diceceſi Vaſatenſi.  
*Hic iacet felicitis recordationis Dominus Clemens Papa 5. fundator Eccleſiarum Collegiatarum de Vzeſta & de Vinhendraudo, qui obiit apud Rupem mauram Nemaufenſis Diceceſis, die 20. Aprilis. Pontificatus ſui anno nono. Portatus vero ad iſtam Eccleſiam B. Mariae de Vzeſta, anno Domini 1314. vigesima ſeptima die Auguſti tunc proxima, & ſepultus die..... anno Domini 1352.*

Bertrandi de Deucio Cardinalis Epitaphium  
supra pag. 58.

718. A. Ægidii Albornotii Cardinalis Epitaphium  
supra pag. 61.

720. A. Romæ in æde S. Mariæ Maioris.  
*Nobilis Domini Nicolæ Capocieni*  
*Hic iacet corpus exortum de Capocinis.*  
*Qui spernens vitia Christo vixit ab eius ortu.*  
*Itaque continuans ad mortem usque peregit,*  
*Ecclesiam Romanam omnimode iuste defendens,*  
*Tam contra Bauarum, quàm contra impios omnes.*  
*Vnde Audemari beati præposituram,*  
*In qua Capellaniam magnifice tenens ditauit,*  
*Et Episcopatum Vercelli & Cardinalatum*  
*Titulo vitali, certe almi & præfularem:*  
*Sed Cardinalatum obtinuit Tusculanæ,*  
*Perusioque fundauit monachorum vigintiquinque*  
*Conuentum, & scholam scholarum bis præfatorum,*  
*In Auenione litigantes regabat in æde,*  
*Viuens abstinentiâ, portauit ciliciumque,*  
*In Ecclesia fundauit hac capellam capellanorum,*  
*T Qr. de suis paternis atque bonis.....*  
*Hic ut in sacris doctus & utroque iure peritus,*  
*Habere quod poterat pauperibus ipse dabat;*  
*Sed migravit ad Christum eius anima sic beata*  
*Mille ter C. anno, sexaginta & duo quater.*  
*Marmore conscripta firmat hic se sciuisse Mathæus*  
*Pictor, quare per dicta laudetur opera Deus.*